
UCHWAŁA NR XXVIII/221/2012
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 21 grudnia 2012 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. nr 157, poz. 1240 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 151.399 zł. z tego: 

1. dochody zwiększenie o kwotę 181.499 zł. w tym: 

1) dochody bieżące zwiększenie o kwotę 181.499 zł. 

2. dochody zmniejszenie o kwotę 30.100 zł. w tym: 

1) dochody bieżące zmniejszenie o kwotę 30.100 zł. 

– jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 151.399 zł. z tego: 

1. wydatki zmniejszenie o kwotę 8.335 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 8.335 zł. 

2. wydatki zwiększenie o kwotę 159.734 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 129.734 zł. 

2) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 30.000 zł. 

– jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzepinie 

Robert Łukaszewicz

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 693B4363-7731-4C2E-8007-906879092275. Podpisany



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVIII/221/2012 Rady Miejskiej w Rzepinie z dn. 21.12.2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 34 900,002 439 115,13 2 474 015,13

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 65 000,00 1 037 500,00972 500,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
958 500,00 65 000,00 1 023 500,00

Opłaty za lokale gminne. 958 500,00 65 000,00 1 023 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 30 100,00 1 436 515,131 466 615,13

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste
 

nieruchomości 135 000,00 - 30 100,00 104 900,00

135 000,00 - 30 100,00 104 900,00

758 Różne rozliczenia 116 299,008 809 951,00 8 926 250,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 93 199,00 7 700 715,007 607 516,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 607 516,00 93 199,00 7 700 715,00

7 607 516,00 93 199,00 7 700 715,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 23 100,00 23 100,000,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 23 100,00 23 100,00

0,00 23 100,00 23 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200,00181 964,69 182 164,69

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 200,00 181 564,69181 364,69

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 200,00 200,00

0,00 200,00 200,00

29 332 304,59 29 483 703,59151 399,00Razem:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 693B4363-7731-4C2E-8007-906879092275. Podpisany



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami 
wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVIII/221/2012 Rady Miejskiej w Rzepinie z dn. 21.12.2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 950,00339 772,98 338 822,98

60016 Drogi publiczne gminne - 950,00 329 843,98330 793,98

4300 Zakup usług pozostałych 85 308,08 - 950,00 84 358,08

Sołectwo Starków 2 000,00 - 950,00 1 050,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 70 199,001 396 254,00 1 466 453,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 65 000,00 1 218 287,001 153 287,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 500,00 2 000,00 35 500,00

33 500,00 2 000,00 35 500,00

4260 Zakup energii 232 000,00 3 000,00 235 000,00

232 000,00 3 000,00 235 000,00

4270 Zakup usług remontowych 309 000,00 10 000,00 319 000,00

279 000,00 10 000,00 289 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 568 000,00 50 000,00 618 000,00

568 000,00 50 000,00 618 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 199,00 248 166,00242 967,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 5 199,00 40 199,00

35 000,00 5 199,00 40 199,00

710 Działalność usługowa 6 200,0086 725,65 92 925,65

71035 Cmentarze 6 200,00 92 925,6586 725,65

4300 Zakup usług pozostałych 46 531,72 6 200,00 52 731,72

40 531,72 6 200,00 46 731,72

750 Administracja publiczna 30 000,003 224 588,78 3 254 588,78

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 2 795 526,442 765 526,44

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 003,41 30 000,00 58 003,41

Zakup serwera na potrzeby Urzędu Miejskiego w Rzepinie 0,00 30 000,00 30 000,00

Id: 693B4363-7731-4C2E-8007-906879092275. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



BeSTia
Strona 2

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00230 300,00 230 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 220 300,00220 300,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

30 000,00 - 1 500,00 28 500,00

30 000,00 - 1 500,00 28 500,00

4260 Zakup energii 25 500,00 1 500,00 27 000,00

25 500,00 1 500,00 27 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 - 200,00 3 800,00

4 000,00 - 200,00 3 800,00

4430 Różne opłaty i składki 11 500,00 200,00 11 700,00

11 500,00 200,00 11 700,00

757 Obsługa długu publicznego 15 000,00552 284,52 567 284,52

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego 15 000,00 558 784,52543 784,52

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 543 784,52 15 000,00 558 784,52

543 784,52 15 000,00 558 784,52

801 Oświata i wychowanie 3 600,0011 250 018,35 11 253 618,35

80104 Przedszkola 3 600,00 1 656 209,321 652 609,32

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na

 

dofinansowanie zadań bieżących
32 000,00 3 600,00 35 600,00

Zwrot kosztów dotacji związanej z pobytem dzieci z Gminy Rzepin w
 

przedszkolu na terenie innej Gminy. 32 000,00 3 600,00 35 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 3 600,00824 686,45 821 086,45

85415 Pomoc materialna dla uczniów - 3 600,00 266 422,25270 022,25

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 24 371,00 - 3 600,00 20 771,00

Środki własne gminy 20% udziału w finansowaniu zadania pomoc
 

materialna dla uczniów. 7 000,00 - 3 600,00 3 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 726,001 837 010,15 1 865 736,15

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 500,00 247 860,00248 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 500,00 3 500,00

Sołectwo Sułów 500,00 - 500,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 774,00 155 026,00155 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 355,00 - 374,00 44 981,00

Strona 4Id: 693B4363-7731-4C2E-8007-906879092275. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 3

Sołectwo Starków 2 300,00 - 685,00 1 615,00

Sołectwo Sułów 1 600,00 311,00 1 911,00

4270 Zakup usług remontowych 5 045,00 - 400,00 4 645,00

Sołectwo Starków 200,00 - 200,00 0,00

Sołectwo Sułów 200,00 - 200,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 893 500,00863 500,00

4260 Zakup energii 842 000,00 30 000,00 872 000,00

842 000,00 30 000,00 872 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 224,002 033 998,15 2 036 222,15

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 111,00 274 819,69274 930,69

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 460,00 - 500,00 13 960,00

Sołectwo Starków 1 000,00 - 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 166,18 389,00 65 555,18

Sołectwo Sułów 1 400,00 389,00 1 789,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 335,00 1 535 402,461 533 067,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 162,00 2 335,00 41 497,00

Sołectwo Starków 0,00 2 335,00 2 335,00

29 045 650,92 29 197 049,92151 399,00Razem:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: 693B4363-7731-4C2E-8007-906879092275. Podpisany



Uzasadnienie

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XXVIII/221/2012 RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE ZDNIA 21 
GRUDNIA 2012 ROKU W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY  BUDŻETOWEJ. 

I. Zwiększa się łączną  kwotę planowanych dochodów o kwotę 151.399 zł. z tego: 

1. Zwiększa się dochody o kwotę: 181.499 zł. w tym: 

1) dochody bieżące zwiększenie o kwotę: 181.499 zł. w tym: 

- dział 700 rozdział 70004 § 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze (opłaty za lokale gminne) o kwotę: 65.000 zł. 

- dział 758 rozdział 75801 § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę: 93.199 zł. 

- dział 758 rozdział 75802 § 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin o kwotę: 23.100 zł 

- dział 921 rozdział 92105 § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę: 200 zł. 

2. Zmniejsza się dochody o 30.100 zł. w tym: 

1) dochody bieżące zmniejszenie o kwotę 30.100 zł. w tym: 

- dział 700 rozdział 70005 § 0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości o kwotę: 30.100 zł. 

II. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 151.399 zł. z tego: 

1. Zmniejsza się wydatki o kwotę 8.335 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 8.335 zł. 

- dział 600 rozdział 60016 § 4300 zakup usług pozostałych, sołectwo Starków o kwotę: 950 zł. 

- dział 754 rozdział 75412 § 4280 zakup usług zdrowotnych o kwotę: 200 zł. 

- dział 754 rozdział 75412 § 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę: 1.500 zł. 

- dział 854 rozdział 85415 § 3260 Inne formy pomocy dla uczniów (wkład własny 20%) o kwotę: 3.600 zł. 

- dział 900 rozdział 90003 § 4210 zakup materiałów i wyposażenia, sołectwo Sułów o kwotę: 500 zł. 

- dział 900 rozdział 90004 § 4210 zakup materiałów i wyposażenia, sołectwo Starków o kwotę: 685 zł. 

- dział 900 rozdział 90004 § 4270 zakup usług remontowych, sołectwo Starków o kwotę: 200 zł. i sołectwo 
Sułów o kwotę: 200 zł. 

- dział 921 rozdział 92105 § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe, sołectwo Starków o kwotę: 500 zł. 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 159.734 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 129.734 zł. 

- dział 700 rozdział 70004 § 4210, § 4260, § 4270, § 4300 (zmiana dotyczy zadań wykonywanych przez 
ZAMK) o kwotę: 65.000 zł. 

- dział 700 rozdział 70005 § 4170  Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę: 5.199 zł. 

- dział 710 rozdział 71035 § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę: 6.200 zł. 

- dział 754 rozdział 75412 § 4430 różne opłaty i składki o kwotę: 200 zł. 

- dział 754 rozdział 75412 § 4260 zakup energii o kwotę: 1.500 zł. 

- dział 757 rozdział 75702 § 8110 odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek o kwotę: 15.000 zł. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 693B4363-7731-4C2E-8007-906879092275. Podpisany



- dział 801 rozdział 80104 § 2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących (Zwrot 
kosztów dotacji związanej z pobytem dzieci z Gminy Rzepin w przedszkolu na terenie innej Gminy) 
o kwotę: 3.600 zł. 

- dział 900 rozdział 90004 § 4210 zakup materiałów i wyposażenia, sołectwo Sułów o kwotę: 311 zł. 

- dział 900 rozdział 90015 § 4260 zakup energii o kwotę: 30.000 zł. 

- dział 921 rozdział 92105 § 4210 zakup materiałów i wyposażenia, sołectwo Sułów o kwotę: 389 zł. 

- dział 921 rozdział 92109 § 4210 zakup materiałów i wyposażenia, sołectwo Starków o kwotę: 2.335 zł. 

2) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 30.000 zł. 

- dział 750 rozdział 75023 § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (Zakup serwera 
na potrzeby Urzędu Miejskiego w Rzepinie) o kwotę: 30.000 zł. 

Strona 2Id: 693B4363-7731-4C2E-8007-906879092275. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




